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MUNDARIJA

L Tanlov ishtirokchisi uchun yo'l-yo'riq.

IL Tanlovning texnik qismi.



I TANLOV ISETTROT(ChrSI UCHUN YO'LYO'RrQ

Umumiy qoidalar. 1.1 @i O'zbekiston Respublikasining Qonuni,
22.04.2021 yildagi o'RQ-684-son (keyingi o'rinlarda - Qonun) va

)'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 20.02 dagi "Loyiha

rldi, loyiha, tenier hujjatlari va kontraktlarni ekspertizadan o'tkazish

tartibini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-3550 sonli

qarori (keyingi o'rinlarda - qaror) talablariga muvofiq ishlab chiqilgan.

t.2 tranlov predmeti. "Ilg'or" davlat korxonasi 2022 yilda korxonaning

ishchi-iodimlariga ishlab chiqarish va mexanik shikastlanishlardan
himoya qilish uchun maxsus yozgi(mavsumiy) hamda maxsus

qishki charm poyabzal (oyoq kiyim) o'lchamlarini o'lchab' tikib
tayyorlab berish xizmati bo'yicha
shartnomani tuzish huquqi.

3 ikastlanishlardan himoYalash 
]

uchun erkaklar va ayollar uchun yozgi (mavsumiy) maxsus

universal charm poyabzal

2) Ishlab chiqarish va mexanik shikastlanishlardan himoyalash

uchun erkaklar va ayollar uchun qishki issiq maxsus charm

poyabzal (6oruurca)

3) Harbiylashtirilgan qo'riqlash xizmati xodimlari uchun ishlab

chiqarish va mexanik shikastlanishlardan himoyalovchi erkaklar va

layollar uchun yozgi(mavsumiy) maxsus charm poyabzal
I

I tantovning maksimal qiymati 62 085 000,0 so'mni tashkil

I qiladi.
| 

- 
Tanlov taklifida ko'rsatilgan narxlar oxirgi qiymatdan yuqori

I bo'l*asligi kerak.
t.4 @'yicha texnik topshiriqlar tanlov hujjatlarining

texnik qismida keltirilgan.

f anlov ishtirokchilari 2.t ,,ttg 
".r, 

pattat korxonasi tanlov buyurtmachisi (keyingi o'rinlarda

''Buyurtmachi") hisoblanadi.

''Buyurtmachi" manzili : Samarqand viloyati, Pastdarg' om tutnani,

Juma shahar, Tinchlik kuchasi 54-uy. 140500

"Buyurtmachi" ning rekvizitlari: ATB "ASIA ALLIANCE BANK"
Samarqand filiali, MFO: 01143, STIR. 200764999, hisob raqam:

2340400050044088s32 1

2.2 email: ilgor@udz.uzrcr. (66) 240-12-04

2.3 *ng'oD Davlat korxonasi Tanlov komissiyasi tanlov
(keyingi o'rinlarda "Ishchi organ") hisoblanadi.
''Buyurtmasi" manzili : Samarqand viloyati, Pastdarg' om

shahar, Tinchlik kuchaqr 54-uy. 140500

buyurtmachisi

tumani, Juma

1.4 Da"lat xaridini tanlash orqali amalga oshirish uchun davlat

ouyurtmachisinirig xodimlari orasidan kamida besh nafar a'zodafi iborat

tarkibda xarid komissi-vasi tuziladi.

3 Tanlov
ishtirokchilari

3.1 ffiaklidan qat'iy nazar istalgan yuridik shaxslar,

shu jumladan, kichik biznes sub'ektlari ishtirok etishi mumkin (4.2

bandda keltirilgan shaxslar bundan mustasno).
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4 fanlovni o6tkazish
lharti

4.1 fanlovda ishtirok etish uchun, tanlov ishtirokchisi quyidagilarni amalga
rshirishi lozim:
l) tanlov shartlari bilan tanishish uchun maxsus axborot portalida
ioylashtirilgan tanlov hujjatlarining elektron nusxasini olish
iko'chirish);
r) tanlov hujjatlar shartlariga muvofiq tanlov hujjatlarini topshirish.

1.2 Quyidagt ishtirokchilarning tanlovda qatnashishiga yo' I qo' yilmaydi :

- qayta tashkil qilinish, tugallanish yoki bankrotlik bosqichini
boshidan kechirayotgan;

- "Buyurtmachi" bilan sudda yoki hakamlik sudda tortishayotgan;
- Nohalol ijrochilaming yagona ro'yxatiga kiritilgan;
- soliqlar va boshqa majburiy to'lovlarni to'lash bo'yicha

qarzdorligi borligi;
- imtiyozli soliq rejimini beruvchi valyoki moliyaviy

amaliyotlami o'tkazishda ma'lumotlarni oshkor qilish va
berishni ko'zda tutmaydigan davlatlar yoki hududlarda (offshor
zonalar) ro'yxatdan o'tgan va bank hisobraqamlariga ega
bo'lgan.

+.3 Buyurtmachi quyidagi hollarda ishtirokchini xarid qilish taomilida
ishtirok etishdan chetlashtiradi :

Ishtirokchi to'g'ridan to'g'ri yoki vositali tarzda buyurtmachining, yoki
boshqa davlat organining hozirgi mansabdor shaxsiga yoki sobiq
xodimiga davlat xaridlari jarayonida biron-bir harakatni amalga
oshirish, qaror qabul qilish yoki biron-bir tanlov taomilini qo'llashga
ta'sir ko'rsatish maqsadida har qanday shakldagi mukofot, ishga olishni
yoki har qanday qimmatbaho buyum yoki xizmai ko'rsatishni taklif
qilgan, bergan yoki bunea rozi bo'lqan taqdirda:

+.4 ishtirokchi adolatsiz tanlov ustunligiga ega bo'lsa yoki qonunga zid
bo' lgan manfaatlar to' qnashuvi mavi ud bo' lsa.

) fanlov tili. 5.1 Tanlov taklifi, ishtirokchi va buyurtmachi tomonidan amalga
cshiriladigan u bilan bog'liq bo'lgan barcha yozishmalar, hujjatlar
c'zbek (lotin) tilida bo'lishi kerak.

6 Tanlov g'olibini
aniqlash va uni
rasmiylashtirish
tartibi

5.1 Takliflarni taqqoslash natijalariga ko'ra xarid komissiyasi tanlash
g'olibini aniqlaydi va tanlash o'tkazish natijalarini bayonnomada aks
-'ttiradi.

5.2 Xarid komissiyasining qarori bilan tanlash bo'yicha xarid qilish
hujjatlarida va taklifda ko'rsatilgan mezonlarga muvofiq g'olibning
laklifidan keyingi eng maqbul taklifni taqdim etgan ishtirokchi sifatida
r' tirof eti I g an zaxir adagi g' ol ib aniql ani shi mumki n.

).J Bayonnoma davlat buyurtmachisi tomonidan u rasmiylashtirilgar
kunda davlat xaridlarining elektron tizimiga muhokama qilish uchun ikk
ish kuniga joylashtirilishi kerak. Agar ikki ish kuni ichrda tanlast
ishtirokchilari tomonidan tanlash o'tkazish natijalari bo'yicha e'tirozlar
kelib tushmagan bo'lsa, davlat buyurtmachisi va xarid komissiyasr

tomonidan g'olib deb topilgan ishtirokchi o'rtasida shartnoma tuziladi.
Muhokama uchun belgilangan muddat tugaganidan keyin kelit

tushgan e'tirozlar xarid komissiyasi tomonidan ko'rib chiqilmaydi.
Tanlash ishtirokchilari tomonidan tanlash o'tkazish natijalar

bo'yicha e'tirozlar kelib tushganda, xarid komissiyasi e'tirozlarni ko'rit
chiqadi va tegishli qaror qabul qiladi.

Davlat buyurtmachisi tomonidan xarid komissiyasiga taqdin
etilgan muhokama natijalari to'g'risidagi axborot asoqida xaric
komissiyasining tegishli majlisi bayonnomasi rasmiylashtiriladi yt,

imzolangan kundan boshlab uch ish kuni ichida davlat xaridlarininE



tizimiga j oylashtiriladi.
Tanlash natij alari bo'yicha tuzilgan shartnoma to' g'ri sidagi

lat buyurtmachisi tomonidan maxsus axborot portaliga u tuzi
boshlab uch ish kunidan kechiktirmay joylashtiriladi.

anlov ishtirokchisi.

- taqdim qilinayotgan ma'lumotlar va hujjatlarnng haqiqiyligi va
ishonchliligi uchun ma'sul hisoblanadi;

taqdim qilingan taklifni bunday
tugaguncha qaytarib olish yoki

takliflarni bensh muddati
unga o'zgartirish kiritishga

Tanlov taklifi tanlov shartlariga mos bo'lgan va quyidagi
'lumotlarni qamrab oluvchi narxga oid qismdan tashkil topadi:

izmatning nomlanishi, xizmat ko'rsatish qiymati, yakuniy surnma,
'lov shartlari, taklifning amal qilishi muddati vah.z.

Ishtirokchi shuningdek Taklifning 1 nusxasini lashqi tashuvchi
kompakt-disk, flesh-xotira va b.) tayyorlab qo'yishi zantr, unda butun

lov hujjatlari skaner qilingan, rahbar imzosi va tashkilot muhri bilan
Jiqlangan holda taqdim qilinishi mumkin.

Tanlash natijalariga doir shartnoma tanlash bo'yicha xarid qilish
gatlarida va o'zi bilan shartnoma tuzilayotgan tanlash ishtirokchisi

idan taqdim etilgan taklifda nazarda tutilgan shartlar asosida

Davlat buyurtmachisi tomonidan tanlash bo'yicha xarid qilish
shartlari bajarilishi ta'minotini

tuzilishini nazarda tutuvchi shartim etganidan keyin shartnoma
'yilishi mumkin.

G'olib shartnoma tuzishni rad etgan taqdirda unga zakalat summasi
rib berilmaydi. Agar xarid komissiyasi tomonidan zaxiradagi

'olib aniqlangan bo'lsa, shartnoma tuzish va unga doir majburiyatlarni
jarish huquqi zaxiradagi g'olibga o'tadi. Bunda zaxiradagi g'olib

'olib tomonidan taklif etilgan narx bo'yicha (bundan zaxiradagi g'olib
klif etgan narx g'olib tomonidan taklif etilgan narxdan past bo'lgan

lar mustasno) shartnorna tuzadi yoki shartnoma tuzishni rad etishi
mkin.

Agar xarid komissiyasi tomonidan zaxiradagi g'olib aniqlanmagan
'lsa yoki zaxiradagi g'olib shartnoma tuzishni rad etgan bo'lsa,
lat buyurtmachisi ushbu Qonun talablariga muvofiq yangi tanlash

'tkazishi yoxud elektron do'kon (ushbu Qonunning 49-
ida belgilangan mezonlar doirasida) yoki auksion orqali xaridni
oshirishi mumkin.

anlov takliflari qabul qilish joyi elektrontarzda qabul qilinadi.

Shartoma tuzilishi yaxshi takliflarni
xarid bo'yicha xarid
ishtirokchi tomonidan

tanlash natijalari bo'yicha shartnoma elektron
qilish hujjatlarida va shartnoma tuzilayotgan
berilgan taklifda ko'rsatilgan shartlar asosida

G'olib shartnoma tuzishdan bosh tortgan taqdirda unga zakalat
ummasi qaytarib berilmaydi. Agar xarid komissiyasi tomonidan
xiradagi g'olib aniqlangan bo'lsa, shartnoma tuzish va unga doir

majburiyatlarni bajarish huquqi zaxiradagi g'olibga o'tadi. Bunda
xiradagi g'olib, g'olib tomonidan taklif etilgan narxda (bundan

zaxiradagi g'olib taklif etgan narx g'olib tomonidan taklif etilgan
narxdan past bo'lgan taklif natrjalari bo'yicha tuzilgan shartnoma
to'g'risidagi axborot davlat bu' hisi tomonidan maxsus axborot

I

g'olib shartnomaning
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portaliga u tuzilgan sanadan boshlab uch ish kunidan kechiktirmay
i oylashtiriladi.tuzishdan bosh tortishi mumkin. Agar xarid komissiyasi
tomonidan zaxiradagi g'olib aniqlanmagan bo'lsa yoki zaxiradagi
g'olib shartnoma tuzishdan bosh tonsa, davlat buyurtmachisi elektron
Dortal orqali qaytadan i oylashtiradi.

7.3 Eng yaxshi takliflarni tanlash natijalari bo'yicha tuzilgan shartnoma
to'g'risidagi axborot davlat buyurtmachisi tomonidan maxsus axborot
portaliga u tuzilgan sanadan boshlab uch ish kunidan kechiktirmay
iovlashtiriladi.


